

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**GN DESIGN APS
LANDEVEJEN 176
5883 OURE**

CVR-NR. 32 35 00 38

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/9 2017.


Gunnar Nyholm
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af trykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et underskud på 537.927 kr. som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening eller kapitaltilførsel indenfor de kommende år. I modsat fald vil selskabets ledelse gennemføre de nødvendige tiltag til selskabets opløsning.

Koncernen kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ingenting.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	-262.391	70.529
3. Personalemkostninger	-2.017	-45.106
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-264.408	25.423
Afskrivninger	-226.908	-249.192
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-491.316	25.423
Finansielle indtægter	17.384	3.675
Finansielle omkostninger	-58.319	-54.987
RESULTAT FØR SKAT	-532.251	-25.889
4. Skat af årets resultat	-5.676	5.676
ÅRETS RESULTAT	-537.927	-20.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-537.927	-20.213
Disponeret i alt	-537.927	-20.213

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016AKTIVER

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	107.808	125.808
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>107.808</u>	<u>125.808</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VARELAGER:		
Varelager	0	0
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	80.011	124.588
Igangværende arbejder	100.000	280.000
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	183.543	404.472
Tilgodehavender hos associerede selskaber	0	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
6. Udskudt skatteaktiv	0	5.676
	<u>378.554</u>	<u>814.736</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	89.368	106.727
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>467.922</u>	<u>921.463</u>
AKTIVER I ALT	<u>575.730</u>	<u>1.047.271</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**PASSIVER**

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	51.000	50.000
8. Overført resultat	-558.140	-20.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-507.140</u>	<u>29.787</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.022	48.835
Gæld til associerede selskaber	685.883	784.297
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.523
Anden gæld	279.966	162.829
	<u>1.082.871</u>	<u>1.017.484</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.082.871</u>	<u>1.017.484</u>
PASSIVER I ALT	<u>575.730</u>	<u>1.047.271</u>
9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.		

NOTER**1. KAPITALFORHOLD:**

Koncernen kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>Kr.</u>
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.867	76.517
Lønrefusion	0	-33.791
Personaleomkostninger	<u>150</u>	<u>2.380</u>
	<u>2.017</u>	<u>45.106</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	<u>5.676</u>	<u>-5.676</u>
	<u>5.676</u>	<u>-5.676</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

NOTER

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel og inventar	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	130.000	0
Årets tilgang	0	1.095.000
Årets afgang	0	-965.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.192	0
Årets afskrivninger	-18.000	-4.192
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-22.192</u>	<u>-4.192</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>107.808</u>	<u>125.808</u>

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-5.676	0
Årets regulering	5.676	-5.676
	<u>0</u>	<u>-5.676</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmidler	0	28.308
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-24.198
Hensættelse til tab på debitorer, ultimo	0	-30.000
	<u>0</u>	<u>-25.890</u>
Heraf skat, 22 %	0	-5.676

7. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	51.000	50.000
-----------------------	--------	--------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 500 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-20.213	0
Overført jf. resultatdisponering	-537.927	-20.213
	<u>-558.140</u>	<u>-20.213</u>

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med GN 1 ApS og GN 2 ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.